FORM DOC NNN A
TOUTES LES PRECONISATIONS NE SONT DONNEES QU’A TITRE INDICATIF
CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE DE LA SOCIETE ALMA. IL NE PEUT ETRE NI COPIE NI COMMUNIQUE A DES TIERS SANS AUTORISATION D’ALMA
DOSSIER D’INSTALLATION  DI 004 FR rev. C
Unités de Mesures :
Longueur : mm
Angle : degré (° ‘ ‘’)
Température : °C GRAVICOMPT COLLECTEUR(S)

� Effectuer un repérage des câbles et des conducteurs conformément au dossier d’installation afin de faciliter
les diverses interventions après installation.
� Respecter une codification des couleurs homogène.
TOUTES LES PRECONISATIONS NE SONT DONNEES QU’A TITRE INDICATIF
CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE DE LA SOCIETE ALMA. IL NE PEUT ETRE NI COPIE NI COMMUNIQUE A DES TIERS SANS AUTORISATION D’ALMA
DOSSIER D’INSTALLATION  DI 004 FR C
Unités de Mesures :
Longueur : mm
Angle : degré (° ‘ ‘’)
Température : °C GRAVICOMPT COLLECTEUR(S)
ANNEXES – PRECONISATIONS GENERALES Page 23 / 24
� Imprimante TMU295 : vérifier avant la mise place d’une imprimante sur son support que les interrupteurs de
configuration du protocole de liaison informatique,  placés sous l’imprimante, sont bien positionnés : N°3 sur
"ON" et les 7 autres sur "OFF".
� Courants des MICROCOMPT+ et imprimante :
Matériels ALMA Tension d'alimentation Courant mini. Courant maxi.
MICROCOMPT+ 24Vcc +/-10% 0.7 A 1.5 A
IMPRIMANTE 24Vcc +/-10% 0.1 A
5.5 A
(mise sous tension)
� Repérage des couleurs selon DIN 47100.
� Abréviations des couleurs selon IEC 60757 (sauf abréviations FR) :
FR   EN IT ES DE
Couleurs Ab.
 Ab. norme
IEC 60757
Colours Colori Colores Farbe
Blanc Bc  WH White Bianco Blanco Weiβ
Marron Mr  BN Brown Marrone Marrón Braun
Vert Vt  GN Green Verde Verde Grün
Jaune Jn  YE Yellow Giallo Amarillo Gelb
Gris Gr  GY Grey Grigio Gris Grau
Rose Rs  PK Pink Rosa Rosa Lila
Bleu Bl  BU Blue Blu Azul Blau
Rouge Rg  RD Red Rosso Rojo Rot
Noir Nr  BK Black Nero Negro Schwarz
Violet Vi  VL Violet Viola Violeta Violett
Orange Or  OG Orange Arancio Naranja Orange
Vert/Jaune V/J   GNYE Green/Yellow Verde/Giallo Verde/Amarillo Grün/Gelb
TOUTES LES PRECONISATIONS NE SONT DONNEES QU’A TITRE INDICATIF
CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE DE LA SOCIETE ALMA. IL NE PEUT ETRE NI COPIE NI COMMUNIQUE A DES TIERS SANS AUTORISATION D’ALMA
DOSSIER D’INSTALLATION  DI 004 FR C
Unités de Mesures :
Longueur : mm
Angle : degré (° ‘ ‘’)
Température : °C GRAVICOMPT COLLECTEUR(S)
ANNEXES – PRECONISATIONS GENERALES Page 24 / 24
 PRECONISATIONS PNEUMATIQUES
� L'air doit être filtré – de 40 à 20µm. Des spécifications particulières peuvent être mentionnées dans les